

PETER AMBY CONTEMPORARY ART AGENCY ApS

Poul Ankers Gade 2, 1 th
1271 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

Peter Wendelbo Amby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER AMBY CONTEMPORARY ART AGENCY ApS
Poul Ankers Gade 2, 1 th
1271 København K
Telefonnummer: 20887011
CVR-nr: 34046662
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at drive virksomhed inden for handel, service og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder kunstnerisk virksomhed, gallerivirksomhed og agentvirksomhed af enhver art samt at besidde andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18.089 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende men skal ses i lyset af, at 2016 var et svært år. Ledelsen har meget højere forventninger til næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | -7.991 | -187.672 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -17.991 | -187.672 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 688 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -98 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -18.089 | -186.984 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -13.632 |
| Årets resultat | | -18.089 | -200.616 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -18.089 | -200.616 |
| I alt | | -18.089 | -200.616 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler | | 10.000 | 20.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 10.000 | 20.000 |
| Deposita | | 66.000 | 47.623 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 66.000 | 47.623 |
| Anlægsaktiver i alt | | 76.000 | 67.623 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 260.777 | 250.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 260.777 | 250.000 |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 106.896 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.000 | 106.896 |
| Likvide beholdninger | | 40.715 | 100.359 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 341.492 | 457.255 |
| Aktiver i alt | | 417.492 | 524.878 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 252.326 | 270.415 |
| Egenkapital i alt | | 332.326 | 350.415 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 85.166 | 174.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.166 | 174.463 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 85.166 | 174.463 |
| Passiver i alt | | 417.492 | 524.878 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | 270.415 | 350.415 |
| Årets resultat | 0 | -18.089 | -18.089 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 252.326 | 332.326 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 13.632 |
| | 0 | 13.632 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 20.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | xxx.xxx |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -10.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.000 |